



ИП «Пенькова В.И.»
ИНН 500301523304 ОГР Н 311500323700012
142703 Московская область, г. Видное д. 79, офис 135
www.megaalp.ru, info@megaalp.ru
Тел: +7 (495) 541-17-27 Тел: +7 (985) 150-15-59

Коммерческое предложение.

г. Москва, ул. Кожуховская 6-я, д. 11, к. 2

Стоимость работ					
№	Вид работ:	Ед. изм.	Площадь, кол-во	Цена за ед. работы	Итого:
1	Восстановление кирпичной кладки	шт.	90	560,00 руб.	50400,00 руб.
2	Штукатурка и покраска в два слоя кирпичной кладке	шт.	240	420,00 руб.	100800,00 руб.
3	Герметизация трещин на кирпичной кладке	п.м.	270	250,00 руб.	67500,00 руб.
4	Герметизация межпанельных швов	п.м.	110	410,00 руб.	45100,00 руб.
5	Гидроизоляция и гидрофобизация в 2 слоя	м2	170	280,00 руб.	47600,00 руб.
6	Удаление высолов на кирпичной кладке	м2	170	220,00 руб.	37400,00 руб.
7	Удаление цементного раствора, герметизация отлива	п.м.	340	380,00 руб.	129200,00 руб.
8	Ремонт парапета и отлива	п.м.	8	410,00 руб.	3280,00 руб.
9	Ремонт облицовки дверного проема	м2	2	500,00 руб.	1000,00 руб.
Итого:					482 280,00 руб.
Стоимость материала					
Наименование:	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед.	Итого:	
Кирпич одинарный	шт.	95	29,00 руб.	2755,00 руб.	
Клей плиточный Ceresit	шт.	3	670,00 руб.	2010,00 руб.	
Пескобетон м300	шт.	4	130,00 руб.	520,00 руб.	
Штукатурка фасадная Vetonit	шт.	5	680,00 руб.	3400,00 руб.	
Бутилкаучуковый герметик	шт.	17	379,00 руб.	6443,00 руб.	
Утеплитель Вилатерм 30 мм	п.м.	110	19,00 руб.	2090,00 руб.	
Проф. полиуретановая пена	шт.	6	379,00 руб.	2274,00 руб.	
Герметик Технониколь 45 серый	шт.	10	2450,00 руб.	24500,00 руб.	
Гидрофобизатор DOCKER GIDROFOB (ДОКЕР ГИДРОФОБ), (20кг)	шт.	10	5900,00 руб.	59000,00 руб.	
Краска Marshall фасадная (колерованная) 5 л	шт.	3	1520,00 руб.	4560,00 руб.	
Грунтовка Marshall 5 л	шт.	2	530,00 руб.	1060,00 руб.	
Облицовочный песчаник 45x20	м2	2	1500,00 руб.	3000,00 руб.	
Средство для удаления высолов DOCKER FASADE, (11кг)	шт.	3	2800,00 руб.	8400,00 руб.	
Гидроизоляция готовая BauLab Pro K1 (БАУЛАБ ПРО K1), 10 кг	шт.	3	4200,00 руб.	12600,00 руб.	
ОЦИНКОВАННЫЙ ПАРАПЕТ	п.м.	10	480,00 руб.	4800,00 руб.	
Итого:					137 412,00 руб.
Всего к оплате:					619 692,00 руб.

Мы даем гарантию 3 года